Wittverber haben bis Ende August l. J. ihre gehörig instruirte und mit dem Befähigungs-Dekrete zum städtischen Cassadienste belegten Gesuche bey dem Jasloer k. Kreisamte und mittelst ihrer vorgesetzten Behörde und dem k. Kreisamte in dessen Bezirke selbe sich befinden einzureichen — zugleich anzugeben, ob und in welchem Grade sie mit den übrigen Beamten des Kroisnoer Magistrats verwandt oder verschwägert sind.

Jaslo am 4. Juny 1844.

(1693) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 5053. Per Caes. Regiam in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense Dnae. Magdalenae Piotrowska matri ac tutrici minorennis Vladislai Caroli

Nicephori trinominis Wodziński medio presentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum Dna. Agnes Majewska ad Forum hocce adversus minorem Vladislauum Carolum Nicephorum Wodziński primo loco nominatum in eausa puncto solutionis 1514 flp. 7 2/3 gr. seu 378 flr. 4 xr. M. C. sub praes. 3. Augusti 1843 Nro. 9107 libellum porrexerit, Judicii que opem, quoad id iustitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a Caes. Reg. Austriacis terris absentiam hic loci degentem Advocatum Dominum Radkiewicz cum substitutione Domini Advocati Hoborski periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata in conformitate praescripti judicarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo eadem admonetur, ut intra nonaginta dies excipiat, vel Curatori dato, si quae facte haberet, juris sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam Mandatarium constituat, Foroque huic denominet, et pro ordine praescripto ea juris adhibeat media, quae ad sui defensionem maxime efficaciam esse judicaverit, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibimet ipsi sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 7. Maji 1844.

(1642) Edictum. (3)

Nro. 5674/1844. A regiae urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Francisco Brzeziński et Francisco Xaverio Jaskiewicz de vita et domicilio ignotis notum redditur, quod contra ipsos minores Juliano-Ludovica et Maria Kossak, actionem intuitu decernendae de sortibus lapideae N. 163 civ. sitae, extabulationis actus intromissionis et juris extenuandae Summae 1309 flp. nec non residuae quotae 63 flp. die 28. Octobris 1780 cessae cum integris suis positionibus, sub praes. 11. Martii 1844 ad Nrum. 5674 in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem Judicis implorarunt, quae actio ad contradictorium pro die 16. Augusti 1844 hora 10. matutina medio resolutionis ddo. 18. Aprilis 1844 ad N. 5674 decretata est.